ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

2/2021

2/2021

29/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

F C F SELEME EIRELI     (215)

1 MANTA DE MICROFIBRA (CASAL) UN 350,00  0,0000 29,00    10.150,00

Total do Fornecedor: 10.150,00

Total Geral: 10.150,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2021

1/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

29/07/2021
AQUISIÇÃO DE MANTAS DE MICROFIBRA (CASAL)

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bela Vista do Toldo,   29   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

		2021-07-29T11:04:03-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972